ESTADO DE MATO GROSSO
                                       SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

                                   UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 010 ao Edital n. 001/2019-PRAE – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO                                                Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR 010 AO EDITAL Nº. 001/2019 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE

AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento ao item 8.3 e 11.1 do Edital 001/2019 – Unemat/PRAE publicado no dia 18 de fevereiro de

2019, vem a público CONVOCAR os candidatos classificados do Auxílio Alimentação, a comparecerem na Diretoria de

Unidade Regionalizada Administrativa – DURA do câmpus, até o dia 31/05/2019, para assinatura do Termo de

Compromisso.

A ordem da convocação considera a classificação conforme Homologação do Resultado Final nos editais complementares

005/2019 e 008/2019 – Unemat/PRAE, cujos nomes seguem no Anexo I deste Edital Complementar.

Conforme estabelece o item 3 do Edital Complementar 001/2019– Unemat/PRAE, o período de vigência da Concessão do

Auxílio Alimentação será a partir do dia 01/06/2019 a 31/12/2019.

Cáceres-MT, 27 de maio de 2019.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 010 ao Edital n. 001/2019-PRAE – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO                                                                                                                                                                                                               Página 2 de 3

ANEXO I

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR - BARRA DO BUGRES

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

62 20415 DHIESLEY ARAUJO SIQUEIRA DOS ANJOS 29121230 69.00 ------- CLASSIFICADO

63 20469 JÚLIA SOATO DA CRUZ 592739740 69.00 ------- CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

123 20373 ANDRÉ MACHADO DA COSTA 2706987-7 73.00 ------- CLASSIFICADO

124 19295 GIRLANDA BEATRIZ MARTINS SAAB 27393780 73.00 ------- CLASSIFICADA

125 19904 JÉSSSICA SANCHES DO SANTOS 2504432-0 73.00 ------- CLASSIFICADA

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

36 20185 MIKAELLY ALMEIDA DA SILVA 24933180 59.00 ------- CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 010 ao Edital n. 001/2019-PRAE – Seleção para Concessão de Auxílio Moradia e Auxílio Alimentação / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO                                                                                                                                                                                                               Página 3 de 3

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

156 20009 FLAVIA ALMEIDA LOPES* 7117750 57.00 ------- CLASSIFICADA